
b u r m is t r z  g m in y
RAWICZ

Zarządzenie Nr 912/2018 
Burmistrza Gminy Rawicz 
z dnia 2 stycznia 2018 roku

w sprawie: zatwierdzenia planu kontroli wewnętrznej na 2018 rok

Na podstawie art. 247 ust. 2 w powiązaniu z art. 69 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) oraz § 2 ust. 2 pkt 1 

Zarządzenia Nr 283/2016 Burmistrza Gminy Rawicz z dnia 4 stycznia 2016 roku 

w7 sprawie trybu przeprowadzania kontroli wewnętrznej w jednostkach podległych 

i nadzorowanych przez Burmistrza Gminy Rawicz zarządzam, co następuje:

Zatwierdzam plan kontroli wewnętrznej na rok 2018 w jednostkach organizacyjnych 

Gminy Rawdcz podległych i nadzorowanych przez Burmistrza Gminy Rawicz stanowiący 

Załącznik do niniejszego zarządzenia.

Kontrola przeprowadzana będzie w terminie od dnia 2 stycznia 2018 roku do dnia 
31 grudnia 2018 roku.

Ramowa tematyka kontroli może obejmować:
- ustalenia ogólno -  organizacyjne

- księgowość i sprawozdawczość budżetowe
- gospodarka pieniężna i rozrachunki
- kadry, płace

- wykonanie budżetu: dochody i wydatki

- stosowanie ustawy prawo zamówień publicznych
- Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych.

§1

§2

§3



Załącznik do Zarządzenia Nr 912/2018 Burmistrza Gminy Rawicz 

z dnia 2 stycznia 2018 roku

Plan kontroli wewnętrznej na 2018 rok w jednostkach organizacyjnych Gminy Rawicz 

podległych i nadzorowanych przez Burmistrza Gminy Rawicz.

Lp. Narwa jednostki

1 Miejsko -  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rawiczu

2 Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Władysława Broniewskiego w Rawiczu

o3 Zespół Szkolno -  Przedszkolny Nr 2 w Rawiczu

4 Przedszkole Nr 6 w Rawiczu

5 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centrum Rehabilitacji

Medycznej i Ośrodek Osób Niepełnosprawnych w Rawiczu

Sporządził: Zatwierdził:


